
Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1Aspe
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 141.1 - Provizorní komunikace 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 141.1.3a - Provizorní komunikace - arch. nález- zřízení

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 141.1.3a/001

Číslo ZBV: 

030.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Při realizaci zemních prací na SO C 321.2 byl po skrývce omice kolem kapličky objeven archeologický nález. Z provedených a 
dokončených průzkumů je zřejmé, že v trase nově budovaného stavebního objektu C 321.2 v prostoru pod stávající komunikací 
1/42, vyplynula nutnost archeologické nálezy zdokumentovat a vzhledem k jejich kolizi s SO C 321.2 následně vybourat. S těmito 
bouracími pracemi nebylo v zadávací dokumentaci uvažováno a vzhledem k jejich rozsahu, který je výrazně větší než 
předpokládaný výkop pro stavební objekt C 321.2, nelze vzhledem k bezpečnosti při zachování provozu na komunikaci 1/42 využít 
stávajícflio směrového vedení. Z výše uvedených důvodů a zejména k zachování plynulého provozu na stávající komunikaci 
navrhl projektant RDS dvě jednosměrné provizorní trasy, které umožní převedení dopravy v dotčeném úseku stávající komunikace

11/42.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 934 698,71 1 934 698,71

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum ^ podpis

Supervize jméno datum slZf-. ' & , ýL '( podpis

Správce stavby jméno datum 2 3 . 1 1 , 2021 p0dpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
lůkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněm) jm éno

Zhotovitel____________________________________jméno

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

2 3. 11. 2021
datum podpis

datum z r j c - ^ f podpis 

Číslo paré:

8



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská-  EUROVIA + HOCHTIEF + Si^TERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 030.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 141.1 - Provizorní komunikace 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 141.1.3a - Provizorní komunikace - arch. nález- zřízení

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 10 11 12 13 14

Nové položky

11356R. 

12373R. 

17110R. 

17310R. 

18110. 

56313.

56330.

56932.

572123.

572213.

574A34.

574E76.

57621.

89923.

ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A 
SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH
ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH 
KOSTEK DVOJITÝCH 
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A 
ŽELEZNIC TŘ. I
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE 
ZHUTNĚNÍM
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE 
ZHUTNĚNÍM
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V 
HORNINĚ TŘ. I
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY 
ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 
150MM
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI 
TL. DO 100MM
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 
1.0KG/M2
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 
0.5KG/M2
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ 
VRSTVY ACO 11+, I1S TL. 40MM 
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ 
VRSTVY ACP 16+. 16S TL. 80MM 
POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 
5KG/M2
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ

1 1  1 1  1 - 1 1

Celkem 0,00 0,00 1 934  698,71 1 934  698,71 1 934  698,71 0,00

CD



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + L JTERRA Příloha č.9 Strana: 2

3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 030.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 141.1 - Provizorní komunikace 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 141.1.3a - Provizorní komunikace - arch. nález- zřízení

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Pof.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Za Zhotovitele: Za Objednatele*-

• ' / fDatum: 2 < ~ S é > .  ? / Datum: 10



Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCIiTIEF + SUBTERRA Příloha 6.7 Strana: 1 z 1Asne
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS /
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 141.1.3b/001
C 141.1 - Provizorní komunikace
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 141.1.3b - Provizorní komunikace- arch. nález- odstranění

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Při realizaci zemních prací na SO C 321.2 byl po skrývce ornice kolem kapličky objeven archeologický nález. Z provedených a 
dokončených průzkumů je zřejmé, že v trase nově budovaného stavebního objektu C 321.2 v prostoru pod stávající komunikací 
1/42, vyplynula nutnost archeologické nálezy zdokumentovat a vzhledem k jejich kolizi s SO C 321.2 následně vybourat. S těmito 
bouracími pracemi nebylo v zadávací dokumentaci uvažováno a vzhledem k jejich rozsahu, který je výrazně větší než 
předpokládaný výkop pro stavební objekt C 321.2, nelze vzhledem k bezpečnosti při zachování provozu na komunikaci 1/42 využít 
stávajícího směrového vedení. Z výše uvedených důvodů a zejména k zachování plynulého provozu na stávající komunikaci 
navrhl projektant RDS dvě jednosměrné provizorní trasy, které umožní převedení dopravy v dotčeném úseku stávající komunikace 
1/42. Tato Změna řeší odstranění nově navržené komunikace viz výše.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 829 815,09 829 815,09

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 0 ^  * W  podpis

Supervize jméno datum x.b f f  2 . 0 í ' 1  podpis.

Správce stavby jméno datumirTrifiZi-T-podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
'úkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jm éno

Zhotovitel____________________________________jméno

Pare: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

datum? 3. 11. 2021
datum '

podpis

podpis 

Číslo paré:

7



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + S^BTERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 031.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 141.1 - Provizorní komunikace 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 141.1.3b - Provizorní komunikace- arch. nález- odstranění

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky
1

2

3

4

5

11332R.

11372R.

12373R.

56932.

919112.

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A 
ŽELEZNIC TŘ. I
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI 
TL. DO 100MM
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU 
VOZOVEK TL DO 100MM

Celkem 0,00 0,00 829  815,09 829  815,09 829  815,09 0,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: c /tf  • Datum: ^ C Q  - 8



3.6.20.7
Astre Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa 11 číslo Změny SO/PS:

038.3Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 321.2 - Vyústění odvodnění do řeky Svratky 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 321.2 - Vyústění odvodnění do řeky Svratky

C 321.2/003

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankr áci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCFITIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Při návrhu štětovnic vycházela projektová dokumentace ve stupni PDPS i RDS z výsledků provedeného podrobného 1GP a zejména 
vrtů JV39, J412a J413. Tyto vrty signalizovaly naražení skalního podloží v hloubce cca 12 m (granit R3). Proto byly navrženy 
štětovnice délky 12 m (mj. jde o standardní běžně dodávané délky štětovnic bez zakracování). Následná dynamická penetrace pro 
upřesnění IG poměrů stavební jámy byla prováděna až při realizaci SO z důvodu ověření hloubky skalního podloží a pro možnost 
použití optimální délky štětovnic, kde se ukázalo, že délka štětovnic bude kratší než dle výsledků IGP, viz vyjádření AD ze dne 
12.10.2021. Vzhledem k tomu, že byly štětovnice zkráceny, došlo k přerozdělení vnitřních sil v ohybově namáhaných štětovnicích a 
nutnost zachycení větších síly v úrovni základové spáry. Proto dochází k navýšení kubatury betonu a zmenšení hmotnosti 
výztuže. Následkem zkrácení štětovnic je také navýšení rozpěr a podélných převázek, kdy bylo přidáno celé patro obvodu výkopu.
Vzhledem k tomu, že návrh štětovnic v PDPS a RDS vycházel z výsledků provedeného IGP, nemohl projektant předvídat, že 
dynamická penetrace pro upřesnění hloubky skalního podloží při realizaci určí, že skutečná délka štětovnic bude kratší, než se 
předpokládalo.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 583 256,00 2 533 872,87 950 616,87

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum ^ S S podpis

Supervize jméno datum / q  H* podpis

Správce stavby jméno d J u ' 1 1 .  ®
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, bud< :deny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, je)iž součásti
je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní
strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno

2 3 .  11 , 2021
datum podpis

Zhotovitel jméno datum i Z Z  podpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo par

10



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + S l oTERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 038.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 321.2 - Vyústění odvodnění do řeky Svratky 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 321.2 - Vyústění odvodnění do řeky Svratky
Poř.
č. Kód položky Název položky

pol.
1 2 3

12 23417. ŠTĚTOVÉ STĚNY NASAZENÉ Z 
KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ 
(HMOTNOST)

13 237171. VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z 
KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST)

14 26712. HLOUB RÝH PRO PODZEM STĚNY TŘ I
TL DO 600MM

15 26732. HLOUB RÝH PRO PODZEM STÉNY TŘ
III TL DO 600MM

18 451324. PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE 
ŽELEZOBET DO C25/30

19 451365. VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z OCELI
10505, B500B

44 94817R. DOČASNÉ KONSTRUKCE Z OCEL 
NOSNÍKŮ VČET ODSTRAŇ

Nové položky
103 22695A. VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ 

DOČASNÁ (PLOCHA)
104 931185. VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAŘ Z 

POLYSTYRENU TL 50MM

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 3

mj
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

10 11 12 13 14

Celkem 10 312  668,20 -1 583  256,00 11 263  285,08 9,22

Za Zhotovitele:

Daturír'- ý? ý

Za Objednatele: 

Datum: 11



Firma: Společnost Žabovřeská- EUROVIA + HOCHT1EF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1Asnc
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 321.2 - Vyústění odvodnění do řeky Svratky 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 321.2 - Vyústění odvodnění do řeky Svratky______________

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 321.2/003

Číslo ZBV: 

038.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Dle Vstupního výrobního výboru ze dne 19.11.2020 projektant upozornil na nutnost zaměření křižujícího stávajícího přívodního 
potrubí do transformovny. V případě příznivého potvrzení výšky bude snahou projektanta posunout niveletu úseku potrubí DN 
600 včetně OLK řádově o desítky centimetrů nahoru. Na Závěrečném výrobním výboru ze dne 24.02.2021 bylo zvednutí nivelety 
stoky o 0,5 m (včetně OLK) potvrzeno, což má pozitivní vliv na výstavbu SO C321.2a také na jeho provozování. Jedná se o 
stavební práce, které jsou z důvodu křižujícího stávajícího přívodního potrubí do transformovny nezbytné k dokončení celého díla.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-93 822,49 22 334,81 -71 487,68

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum g-5>. A ti. /lA podpi:

Supervize jméno

Správce stavby jméno

datum

datum'

JoM.M podpis

li.  11. 2021 p„dfs.

jejíž součástí
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, bud'
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány^ zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny
je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní 
strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni) jméno «■ 2 ®  podpir

Zhotovitel jméno datum C r -T -^ v  ’£ f  podpis

Pare: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:

12



Příloha 5.9 Strana: 1Aspe Firma: Společnost Žabovřeská — EURO VIA + 1-IOCHTIEF + TERRA 

3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 038.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 321.2 - Vyústění odvodnění do řeky Svratky 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 321.2 - Vyústění odvodnění do řeky Svratky

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množstvi
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
5

8

22

13273R. 

1751 IR. 

457313.

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I 
NEPAŽTŘ. I
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE 
ZHUTNĚNÍM
VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ 
BETON Cl6/20

Celkem 2  004  993,95 -93  822,49 22  334,81 1 933  506,28 -71 487,68 - 3,57

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

A  h ■ JfO- ? ~f
\

Datum: Datum: 13


